Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1440
12
Pa
nt
y
18
19

snadno se montují a mají atraktivní design. Díky montáži ze zadní
strany jsou tyto panty chráněné proti neoprávněné manipulaci a
rozebírání.
NA POPTÁVKU
-- Panty s úhlem spínání > 0°
-- Panty s jiným nastavením kontaktů
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kabely s konektorem
8-pinů, délka 5 nebo 10 metrů
-- Kabely s konektorem GN 330 -M12x1-8-G-5 (viz. strana 1448).
-- Kabely s konektorem GN 330 -M12x1-8-G-10 (viz. strana 1448).
-- Montážní podložky, ploché GN 139.3 (viz. strana 1444)
-- Montážní podložky, úhlové GN 139.4 (viz. strana 1444)
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Informace o pracovním zatížení pantů  (viz. strana A40)
GN 139.1GN 139.1
9/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1441
12

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
� 2/3GN 139.1 Panty s vestavěným bezpečnostním spínačem
GN 139.1
Označení l1 l2 l3 l4 l5 l6 v m h1 h2 m1 m2 m3
GN 139.1-49-101-A 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-A 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 425
GN 139.1-49-101-AK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 511
GN 139.1-79-101-AK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-AK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-AK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 829
GN 139.1-49-101-B 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-B 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 427
GN 139.1-49-101-BK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 512
GN 139.1-79-101-BK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-BK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-BK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 828
GN 139.1-49-101-C 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 364
GN 139.1-79-101-C 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 457
GN 139.1-49-101-CK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 519
GN 139.1-79-101-CK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 618
GN 139.1-49-101-CK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 742
GN 139.1-79-101-CK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 843
GN 139.1
9/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1442